
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/25 
RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2025 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/42/24 Rady Gminy Wilczęta z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.472.587,70 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
655.780,67 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.788.188,51 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.684.399,19 zł.”; 

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 32.700.146,65 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.020.810,67 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości   20.036.221,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.663.925,04 zł.”; 

3) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2) Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 11.617.545,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3.”; 

4) § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.”; 

5) § 2 ust. 4 pkt 3) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 4.3) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

6) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 931



„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.227.558,95 zł, zostanie pokryty z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.438.169,73 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 37.543,11 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżących budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 351.846,11 zł, 

4) kredytu w kwocie 1.400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

7) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.690.030,00 zł, rozchody w wysokości 462.471,05 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.”; 

8) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustala się dochody w kwocie 
39.520,00 zł, 

2. Z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym ustala 
się dochody w kwocie 8.000,00 zł, 

3. Wydatki w kwocie 54.450,00 zł, z tego wydatki na: 

1) realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
49.950,00 zł, określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii; 

2) realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.500,00 zł, określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii.”; 

9) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy: 

1) dochody w wysokości 15,67 zł; 

2) wydatki w wysokości 15,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

10) § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla: samorządowych zakładów budżetowych:  
przychody – 1.218.166,00 zł, koszty – 1.217.172,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”; 

11) w § 14 po ust. 2  dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„14.3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 931



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Jerzy Żemier 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 931



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VIII/52/2025

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 25.02.2025 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 368 163,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 368 163,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 368 163,00

600 Transport i łączność 4 011 318,50 4 017 318,50

Lokalny transport zbiorowy 133 318,50 139 318,50

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 187 082,48 187 098,15

Pozostała działalność 56 000,00 56 015,67

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 15,67

758 Różne rozliczenia 5 839 691,40 5 839 691,40

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 829 691,40 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 829 691,40 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 829 691,40

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 829 691,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 280 602,00

Fundusz Solidarnościowy 0,00 280 602,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 280 602,00

855 Rodzina 2 393 504,00 2 394 504,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

100 740,00 101 740,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 1 500,00

28 816 807,03 29 472 587,70

0940 1 000,00

Razem: 655 780,67

1 000,00

85513 1 000,00

85326 280 602,00

2170 280 602,00

2920 5 829 691,40

280 602,00

2920 -5 829 691,40

75834 5 829 691,40

0,00

75802 -5 829 691,40

75095 15,67

2100 15,67

2330 6 000,00

15,67

6 000,00

60004 6 000,00

01041 368 163,00

6258 368 163,00

Dochody 

Rozdział Paragraf Zmiana

368 163,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 931



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VIII/52/2025

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 25.02.2025 r.

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 836 000,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 4 930 774,26

Lokalny transport zbiorowy 219 966,00

Zakup usług pozostałych 205 737,00

Drogi publiczne gminne 4 702 808,26

Zakup materiałów i wyposażenia 83 488,92

Zakup usług pozostałych 69 319,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 000,00

Działalność usługowa 199 441,98

Plany zagospodarowania przestrzennego 199 441,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Administracja publiczna 3 216 701,48

Pozostała działalność 539 263,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 388 593,38

Ochotnicze straże pożarne 1 373 293,38

Zakup materiałów i wyposażenia 46 643,38

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Oświata i wychowanie 7 186 260,66

Szkoły podstawowe 6 096 284,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 750 615,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 834,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 025 623,00

4120 -2 778,14 93 055,86

4790 -113 710,00 2 911 913,00

80101 -136 029,03 5 960 255,74

4110 -19 540,89 731 074,11

4300 -5 000,00 8 000,00

801 0,00 7 186 260,66

75412 0,00 1 373 293,38

4210 5 000,00 51 643,38

4850 1,67 1,67

754 0,00 1 388 593,38

75095 15,67 539 278,67

4740 14,00 14,00

4170 8 000,00 8 000,00

750 15,67 3 216 717,15

4110 1 400,00 1 400,00

4120 200,00 200,00

710 9 600,00 209 041,98

71004 9 600,00 209 041,98

4300 60 000,00 129 319,34

6050 80 000,00 2 640 000,00

60016 170 000,00 4 872 808,26

4210 30 000,00 113 488,92

60004 0,00 219 966,00

4300 0,00 205 737,00

6058 368 163,00 368 163,00

600 170 000,00 5 100 774,26

010 368 163,00 1 204 163,00

01041 368 163,00 368 163,00

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 931



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Ochrona zdrowia 96 520,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 020,00

Zakup usług pozostałych 6 900,00

Pomoc społeczna 2 627 863,18

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
585 164,00

Świadczenia społeczne 584 164,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Rodzina 2 590 064,00

Wspieranie rodziny 31 460,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

100 740,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

500,002910 1 000,00 1 500,00

2910 319,14 319,14

85513 1 000,00 101 740,00

855 1 319,14 2 591 383,14

85504 319,14 31 779,14

4430 2 000,00 2 000,00

4710 22,50 22,50

4170 239 000,00 239 000,00

4210 99,15 99,15

4110 33 106,85 33 106,85

4120 1 873,50 1 873,50

85326 280 602,00 280 602,00

4010 4 500,00 4 500,00

3110 -319,14 583 844,86

853 280 602,00 280 602,00

852 -319,14 2 627 544,04

85214 -319,14 584 844,86

85154 6 930,00 49 950,00

4300 6 930,00 13 830,00

4790 113 710,00 113 710,00

851 6 930,00 103 450,00

4110 19 540,89 19 540,89

4120 2 778,14 2 778,14

80150 136 029,03 136 029,03

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 931



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 735 429,34

Oczyszczanie miast i wsi 3 100,00

Zakup usług pozostałych 3 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 461,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 993,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 846,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg 619 641,82

Zakup usług pozostałych 315 412,08

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 590 146,44

Pozostała działalność 113 697,25

Zakup materiałów i wyposażenia 31 900,00

Zakup usług pozostałych 11 600,00

31 679 335,98Razem: 1 020 810,67 32 700 146,65

4210 -500,00 31 400,00

4300 500,00 12 100,00

921 0,00 1 590 146,44

92195 0,00 113 697,25

90015 183 000,00 802 641,82

4300 183 000,00 498 412,08

4210 923,12 25 769,20

90005 0,00 34 461,52

4010 -923,12 7 069,88

90003 1 500,00 4 600,00

4300 1 500,00 4 600,00

900 184 500,00 1 919 929,34

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 931



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VIII/52/2025

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 25.02.2025 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01041 6058
Przebudowa zbiornika małej retencji wraz z zagospodarowaniem terenu 

przyległego w Gładyszach dz. nr 1/13 oraz nr 1/47 obręb Gładysze
0,00 368 163,00 0,00 0,00 368 163,00 Urząd Gminy Wilczęta

2 010 01043 6050
Modernizacja urządzeń pomiarowych ze zdalnym odczytem w Gminie 

Wilczęta
0,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

3 010 01043 6050

Budowa studni wodomierzowych z zasuwami wodociągowymi oraz 

systemem opomiarowania opartym na odczytach zdalnych na terenie 

Gminy Wilczęta

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

4 010 01044 6050
Odnawialne źródła energii - budowa instalacji fotowoltaicznej na 

terenie oczyszczalni ścieków w Wilczętach
293 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

5 600 60016 6050 Przebudowa części drogi gminnej w msc. Księżno 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

6050 170 000,00 

6370 1 960 000,00 

razem 2 130 000,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych publicznych w msc. Stare Siedlisko i Ławki 2 370 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

8 754 75412 6050
Adaptacja pomieszczenia socjalnego i sali szkoleń  w remizie OSP 

Wilczęta
0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

9 754 75412 6050 Budowa garażu na lekki samochód bojowy OSP Stare Siedlisko 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

10 754 75412 6050 Budowa garażu dla samochodu pożarniczego OSP Gładysze 0,00 160 000,00 160 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

6050 120 000,00 

6370 900 000,00 

razem 1 020 000,00 

6050 74 645,95 

6370 218 583,79 

razem 293 229,74 

13 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Księżnie 80 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

14 921 92109 6050
Adaptacja pomieszczenia sanitarnego wraz z ociepleniem części oficyny 

pałacowej w msc. Ławki
0,00 15 255,05 15 255,05 Urząd Gminy Wilczęta

15 921 92109 6060 Wymiana źródła ciepła w oficynie pałacowej w msc. Ławki 0,00 4 500,00 4 500,00 Urząd Gminy Wilczęta

16 921 92195 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w Dębinach 0,00 12 810,00 12 810,00 Urząd Gminy Wilczęta

17 921 92195 6050 Rozbudowa placu zabaw w msc. Dębień 0,00 11 789,52 11 789,52 Urząd Gminy Wilczęta

18 921 92195 6050 Utworzenie placu rekreacyjnego w msc. Słobity 0,00 26 597,73 26 597,73 Urząd Gminy Wilczęta

19 921 92195 6050 Rozbudowa i modernizacja terenu placu zabaw w msc. Wilczęta 0,00 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

20 926 92601 6050 Utworzenie boiska sportowego w msc. Karwiny 0,00 11 200,00 11 200,00 Urząd Gminy Wilczęta

6050 902 000,00 

6370 3 280 000,00 

razem 4 182 000,00 

Ogółem 10 378 229,74 1 239 315,30 871 152,30 0,00 0,00 368 163,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11

Ogółem 11 617 545,04 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11)

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 r.

§*
Nazwa zadania inwestycyjnego kredyty

i pożyczki

11 754 75412 Budowa budynku strażnicy OSP w miejscowości Ławki 0,00 

21

0,00 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

środki 

pochodzące

z innych  

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

dochody własne 

j.s.t.

6 600 60016 0,00 
Przebudowa dróg gminnych w msc. Jankówko i Gładysze oraz 

renowacja zbiornika małej retencji w msc. Karwiny

Urząd Gminy Wilczęta

Urząd Gminy Wilczęta

0 Urząd Gminy Wilczęta

926 92601
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Wilczętach 

wraz z modernizacją stadionu sportowego
0,00 0

Urząd Gminy Wilczęta12 900 90015
Modernizacja nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie 

Gminy Wilczęta
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 931



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VIII/52/2025

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 25.02.2025 r.

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 

majątkowe 

razem: 368 163,00 zł 0,00 zł 368 163,00 zł 368 163,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 368 163,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 368 163,00 zł

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie: Zarządzanie zasobami wodnymi

Poddziałanie: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa 

Nazwa projektu: Przebudowa zbiornika małej retencji wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego w Gładyszach dz. nr 1/13 oraz nr 1/47 obręb Gładysze

Razem wydatki: 368 163,00 0,00 368 163,00 368 163,00 0,00 0,00 368 163,00 0,00 368 163,00 

z tego: 2025 r. 368 163,00 0,00 368 163,00 

2026 r. 0,00 

2027 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0

2019 r. 0,00

2020 r.

2

Wydatki bieżące 

razem: 162 147,95 0,00 162 147,95 162 147,95 0,00 0,00 0,00 0,00 162 147,95 0,00 0,00 162 147,95 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenie Odporności w Inwestycji A1.3.1

Priorytet:

Działanie: Ograniczenie wpływu COVID-19 i skutków spowodowanego przez niego kryzysu na przedsiębiorstwa

Nazwa projektu: Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego

2.1 Razem wydatki: 162 147,95 0,00 162 147,95 162 147,95 0,00 0,00 0,00 0,00 162 147,95 0,00 0,00 162 147,95 

z tego: 2025 r. 162 147,95 0,00 162 147,95 

2026 r. 0,00 0,00 0,00 

2027 r.

Środki

z budżetu 

krajowego Wydatki razem 

(10+11+12)

Dział 010, 

Rozdział 

01041, paragraf 

6058

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu UE

x

1.1

2025 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

x

Dział 710, 

Rozdział 

71004, paragraf 

4307

Odporność i Konkurencyjność Gospodarki

1.2

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 931



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2.2 Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2025 r. 0,00 0,00 0,00 

2026 r. 0,00 0,00 0,00 

2027 r.

530 310,95 0,00 530 310,95 530 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 530 310,95 0,00 0,00 530 310,95 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 931



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VIII/52/2025

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 25.02.2025 r.

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
w złotych

wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 14 229,00 14 229,00 14 229,00

600 60004 2310 42 418,50

600 60004 4300 42 418,50 42 418,50 0,00

600 60004 2330 6 000,00

600 60004 4300 6 000,00 6 000,00 0,00

48 418,50 62 647,50 62 647,50 0,00 0,00 14 229,00 0,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Ogółem

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 931



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VIII/52/2025

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 25.02.2025 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 29 472 587,70 

2. Planowane wydatki 32 700 146,65 

Nadwyżka (1-2) 0,00 

Deficyt (1-2) -3 227 558,95 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 227 558,95 

3 690 030,00 

1. Kredyty § 952 1 400 000,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  ustawy o finansach 

publicznych 

§ 957 1 438 169,73

7
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  

ustawy o finansach publicznych 
§ 905 37 543,11 

8

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 

ustawy o finansach publicznych wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, 

projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków

§ 906 0,00 

9 Obligacje skarbowe § 911 0,00 

10 Inne papiery wartościowe §  931

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 814 317,16 

462 471,05 

1. Spłaty kredytów § 992 60 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 402 471,05 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 

4. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 0,00 

5. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

6. Lokaty § 994

7. Wykup papierów wartościowych § 982

8. Wykup obligacji § 971

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Plan na 2025 rok

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 931



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VIII/52/2025

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 25.02.2025 r.

Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 15,67
750 Administracja publiczna 15,67

75095 Pozostała działalność 15,67

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15,67

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie - art. 4 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
15,67

Wydatki 15,67
750 Administracja publiczna 15,67

75095 Pozostała działalność 15,67

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,00

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 14,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1,67

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 1,67

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań

ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok

Dział Rozdz. §* Plan na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 931



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr VIII/52/2025

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 25.02.2025 r.

w złotych

§ 2650 § 6210
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10

I. Samorządowe zakłady budżetowe

z tego:

1. Zakład Komunalny w Wilczętach -47 124,57 1 218 166,00 335 166,00 335 166,00 0,00 1 217 172,85 0,00 0,00 -46 131,42

2.

3.

4.

-47 124,57 1 218 166,00 335 166,00 335 166,00 0,00 1 217 172,85 0,00 0,00 -46 131,42

Przychody Koszty
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym:
Podatek 

dochodowy od 

osób prawnych

Ogółem

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje z 

budżetu

w tym:

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 931


	UCHWAŁA NR VIII/52/25 RADY GMINY WILCZĘTA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 3


	pkt 7 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 8
	ust. 2 w § 1 pkt 8 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 pkt 8 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 6 ust. 3



	pkt 9 w § 1
	zm. § 10a w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 10a
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 10a


	pkt 10 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 11
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 11
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 11


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2025-02-28T07:21:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




